ERRATA II ALTERAÇÕES DO EDITAL	
EDITAL	PROCESSO LICITATÓRIO N.º 95/2021
PREGÃO	CREDENCIAMENTO N.º 02/2021
ОВЈЕТО	CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA ELABORAÇÃO, ASSESSORIA E REALIZAÇÃO DE LEILÕES PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC

1ª ALTERAÇÃO

ONDE ERA

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 95/2021 EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 02/2021 CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL

O MUNICÍPIO DE CAÇADOR, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 83.074.302/0001-31, com sede administrativa à Avenida Santa Catarina, 195, Centro, nesta cidade, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, com fundamento no *caput* do Artigo 25 da Lei n.º 8.666/1993, torna público o CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA ELABORAÇÃO, ASSESSORIA E REALIZAÇÃO DE LEILÕES PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC, nos termos do Decreto Federal n.º 21.981/32 e da Lei n.º 8.666/93, a partir de 31 DE AGOSTO DE 2021, quando serão recebidos os envelopes contendo "Documentos de Habilitação", no Setor de Protocolo Municipal, conforme especificado no presente Edital.

PASSA A SER

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 95/2021 EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 02/2021 CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL

O MUNICÍPIO DE CAÇADOR, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 83.074.302/0001-31, com sede administrativa à Avenida Santa Catarina, 195, Centro, nesta cidade, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, com fundamento no caput do Artigo 25 da Lei n.º 8.666/1993, torna público o CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA ELABORAÇÃO, ASSESSORIA E REALIZAÇÃO DE LEILÕES PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC, nos termos do Decreto Federal n.º 21.981/32 e da Lei n.º 8.666/93, a partir de 20 DE OUTUBRO DE 2021, quando serão recebidos os envelopes contendo "Documentos de Habilitação", no Setor de Protocolo Municipal, conforme especificado no presente Edital.

OBSERVAÇÃO

Os Leiloeiros que já protocolaram seus envelopes poderão <u>apresentar documentos</u> <u>complementares</u> para nova análise habilitatória.

ENCERRAMENTO

Maiores Informações e o Edital Completo poderão ser obtidos na Coordenação de Licitações e Contratos da Prefeitura do Município de Caçador–SC pelo site www.cacador.sc.gov.br das 13h às 19h.

Caçador, 05 de outubro de 2021

SAULO SPEROTTO Prefeito Municipal